העילות שנקבעו בפסיקה להרמת מסך, אם כן, הן – כפי שפורט בפסק הדין בעניין אביר – הקמת חברה למטרות תרמית, מצב בו אישיות החברה משמשת כסות לא חוקית לבעליה, עירוב נכסים של בעלי המניות עם נכסי החברה, ריקון החברה מנכסיה ועוד.

22. העילות להרמת מסך, אשר גובשו בפסיקה בת שנים, עוגנו לבסוף בסעיף 6 לחוק החברות, תשנ"ט-1999, ואולם חוק זה טרם חוקק במועדים הרלוונטים לתביעה, ועל כן הוראותיו אינן חלות על המקרה שבפניי.

חברות המתפקדות באותו אשכול-חברות, ואשר הרמת המסך ביניהן נועדה למנוע התחמקות מעסיק מאחריות כלפי עובדיו, באמצעות הפעלה בחוסר תום לב של אשכול כזה.

התובע כאילו פוטר מעבודתו, כי אז התפטרותו של התובע מעבודתו ללא מתן הודעה מוקדמת מחייבת אותו בתשלום חלף הודעה מוקדמת לנתבעים. אמנם, סוגיית חובת מתן ההודעה המוקדמת טרם עוגנה בחקיקה במועד סיום עבודתו של התובע, ואולם עוד לפני חקיקת חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א-2001, הוחלה חובת מתן ההודעה המוקדמת על עובדים ומעבידים מכוח נוהג, ולאחר מכן נחתם הסכם קיבוצי כללי בין לשכת התיאום של הארגונים הכלכליים ובין ההסתדרות בנושא, והסכם זה הוחל, מכוח צו הרחבה, על כל העובדים והמעבידים במשק.

45. אם כך, לאור התפטרותו, חב התובע לנתבעת 3 חלף הודעה מוקדמת, ותביעת הנתבעים לתשלום ההודעה המוקדמת מתקבלת.

מאחר שמרבית תביעתו של התובע נדחתה, וכן אף מרבית התביעה שכנגד – נדחתה, איני פוסקת הוצאות לצד כלשהו.
52. אם טרם שולמה אגרה דחוייה בתביעה העיקרית - היא תשולם על ידי התובע (הנתבע שכנגד).
- אם טרם שולמה אגרה דחוייה בתביעה שכנגד – היא תשולם על ידי הנתבעת (התובעת שכנגד).

ע. פוגל 54678313-8550/04

ניתן היום י' בכסלו, תשס"ח (20 בנובמבר 2007) בהעדר הצדדים.

ע. פוגל, שופטת

נשיאת בית הדין האזורי לעבודה

תל אביב

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה